
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 

Wójta Gminy Somianka 

z dnia 28 sierpnia 2024r.  

w sprawie powierzenia stanowiska  

Dyrektora  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Somiance 

Pani Iwonie Minasiewicz 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1, ust. 3 oraz ust. 21 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024r., poz. 737 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam Pani Iwonie Minasiewicz stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Somiance.  

                                                             § 2 

Powierzenie stanowiska, o którym mowa w §1 następuje na okres 5 lat                      

od dnia 1 września 2024r. do 31 sierpnia 2029r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                             WÓJT 

 


		2024-08-28T15:01:46+0200
	Andrzej Żołyński




